idem recognos submittit ac se cum posteris suis eorum creditis sua vel eius successibus
 hinc et ab actu pnti p Teste Sancti Michaelis Archangeli in anno millesimo sexcentimo
 Quadragesimo Tertio pnti futuro parata pecunia solvere et rebus ac effectibus re-
 stituere et proluere aut circa acta officii pnti reponere et relinquere repositura ac
 relictam ab eorum officio deo ad se non recedere nec modo quod are stare aut efficien-
 bere Sub Radio simili summa supra sua cores rudenti aliorum scilicet Quinquaginta
 Floren Polon in casa non solutionis p tempore fixo ad solvendum ineniam sibi succum-
 bendo Et coram officio pnti Castrensi Capitane Branscen in primo sibi Termine tan-
 quam pemptio pempta ratione et satisfactione Omnibus controversis exceptioni-
 allegacionibus evasionibus simplicibus Juratorum dilationibus quibusvis motibus
 appellacionibus ac eorum p sequacionibus Vera vel similia in firmibus actione
 pro maiori minore rennitate successorum tanta extraditione mala positione inor-
 dinata scriptione citationis ac ignorantia processus in contumaciam obtenti iurato-
 ria evasione ad evictores quous etiam in instanti status bello pace fame in-
 terregno Paucorum absentia Regis a Regno legatione intra vel extra Regnum
 Conventione generali vel particulari a via pestifera semitio militari bellica ex-
 peditione causa republica incursu hostium in fines Regni pensione piscium
 inundatione aquarum pontium et aggenum raptione pmissa evadere volendo
 imo his et alijs cunctis in Invenum iuris remedijs et defensis legalibus
 et illegalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores
 abscondendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq. successorum totius
 et integra causa Fac sua presenti personali recognitione in pmissis mediante

Poplawski

Cessio.

Coram officio pnti Castrensi Capitaneali Branscen et actis officii eiusdem perso-
 nali et coram Nobili Anna Przymalanka consors relicta olim Nobili Leo-
 nis Leber sana mente et comore existens palam publice ac libere Verbisq. pec-
 pntis recognovit Quia Nobili Bartolomeo olim Boguslaj Poplawski de Porta-
 roy et Krzypli pnti et ipsius posteris obligacionem suam tra immobilis in bonis
 Krzypli ditam et consistente sibi recognoscenti per olim Nobili Johannem
 quendam Luca Krzyplonki in summa Centum Florenorum gntium et
 moneta Polon coram actis certis authenticis inscriptam et resignatam sum omni-
 moda potestate et plenaria facultate eiusmodi inscriptionis sua obligacione ac pa-
 rata tuitione et iudicacione intromissione bonorum possessione huiusmodi conditio-
 nibus Tribubus fructibus proventibus redditibus altinens pertinentijs cunctis
 que commodis et obventionibus Universis in originali inscriptione contentis

180
et descriptis accepta pro praemissis sua sufficienti satisfactione Post summa su-
pra scripta (entum Florenorum Polon. cedit et condescendit Omnes, plenum et
integrum ius suum sibi ad praemissa tenens in personam supra scripti Bar-
tholomaei Pontanski succedunt, ius plene et ea integro transferent et trans-
fundit. Et in rem reale cum aequali ac pacifica possessione per Ministeri-
alem Regni Generalem et Nobiles duos quem et quos sibi ad id facilius conducere
potent officiose acceptandam dant et admittit Personal recognitione mediante.

Grymalanka

Debitum.

Coram Eo et actis praesentibus Caserensibus Capitanealibus Transcensibus persona-
liter comparens Nobilis Bartholomaeus olim Boguslai Pontanski de Pontany,
et Szrzypli et 57o sanas mente et corpore existens palam publice ac libere Tertisq.
pene expressis recognovit Quia Nobili Anna Grymalanka consorti relicta olim No-
bilis Leonis Sieber et in eventu mortis illius legitima hereditati tenetur esse de-
bitus certi Peni et liquidi debiti matuatq. pecunia summam Quinquaginta Floren-
rum nomen et moneta Polonica. Quam quidem summam supra scriptam memora-
tus recognoscens submittit ac se de bonis generaliter omnibus Ina cum potens
suis inscribit supra scripta creditorum sua vel eius potens hinc et ab actu praes-
enti pro die et Festo Sancti Michaelis Archangeli in anno Millesimo Sex-
centesimo Quadragesimo Tertio proxime Venturo parata pecunia solvere
et restituere realiter ac effectue reddere et persolvere aut circa acta officij
praesentis reponere et relinquere repositam, ac relictam ab eis actis et offi-
cio denas ad se non recipere nec modo quibus arrestare aut effideiubere sub
Padio simili summa supra scripta correspondenti aliorum Quinquaginta
Florenorum Polonica in defectu solutionis pro tempore praefixo ad solven-
dum inemisibiliter succumbendo Et coram Officio praesenti Caserensi Cap-
itaneali Transcensi in primo citationis Terminis tanquam peremptorio per-
emptoria responsione et satisfactione Omnibus controversis exceptionibus
allegationibus evasionibus simplicibus et iuratoris dilationibus quibusvis
motionibus appellationibus ac earum prosecutionibus Vera vel simpliciter in fir-
mitate actione pro maiori minoritate successorum tanta extraditione
mala positione inordinata citatione ac ignorantia processus in con-
tumaciam obventi iuratoria evasione ad euctores quosvis etiam in instanti
statutos bello peste fame interregno Vaccantys absentia Regis a regno lega-
tione intra vel extra regnum conventionem generali vel particulari cura potest
ra servitio militari bellica expeditione causa rei publicae incursu hostium in
fines